
-N INSTITUTO DE FISCALIZACION SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado de Variacion en la Hacienda Publica 
Del 01/ene/2025 Al 31/dic./2025

_______________________________________________ (Cifras en Pesos)____________ _________ __________________ ______

L ■

4 IPSE 4^

Fecha y 09/ene./2026 
hora de Impresion 02:20 p. m.

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoVariacionHacienda

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualizacion de la 
Hacienda Publica / 

Patrimonio

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Generado Del 
Ejercicio

Hacienda Publica/ 
Patrimonio Generado 

De Ejercicios 
Anteriores

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Contribuido
TotalConcepto

HACIENDA PUBLICA/PA7RIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024 $3,300,917.93$0.00$0.00 $0.00$3,300,917.93
$0.00 $0.00$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00
$0.00 $3,300,917.93$0.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL $3,300,917.93

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024 $0.00 -$22,149,821.69$1,559,011.42$0.00 -$23,708,833.11
$0.00 $1,559,011.42$0.00 $1,559,011.42RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00

-$25,832,947.15-$25,832,947.15 $0.00 $0.00RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00
REVALUOS $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00RESERVAS $0.00
$2,124,114.04$0.00 $0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $2,124,114.04

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 
NETO DE 2024

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024 -$18,848,903.76$1,559,011.42 $0.00$3,300,917.93 -$23,708,833,11

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00
$0.00 $0.00$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00

AC TU AL IZ AC 16 N D EL AH AC IE N DA P U B LIC A/P ATRIM O NIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,401^84.25VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025 $0.00 $3,960,595.67$0.00 $1,559,011.42
-$425,121.25 $0.00 -$425,121.25$0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00

$0.00 $0.00$1,559,011.42 -$1,559,011.42RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00
REVALUOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00

$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00RESERVAS
$4,385,716.92$4,385,716.92 $0.00$0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
$0.00$0.00 $0.00$0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025 $0.00 -$14,888,308.09-$22,149,821.69 $3,960,595.67$3,300,917.93
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ieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadi
/

CP/ ejapdro Carddne ViUagomez^uin LecourfoTs Lopez
Coordinadoi al de Administracion y Finanzasditor Superior del Estado


